



Fen Bilimleri Okulları
2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı
Tekno- Kıyafet Yarışması Katılım Koşulları

Yarışmayı Düzenleyen Kurum/Kuruluş	Fen Bilimleri Okulları
Yarışmanın Konusu	Atık Malzemeden “Dünyadaki Karmaşa” temalı Kıyafet Tasarımı
Yarışmanın Adı	Tekno- Kıyafet Yarışması
Yarışmanın Amacı	“Dünyadaki Karmaşa” temalı yarışmamızın amacı, çok yönlü düşünmenin ve bunun yaşam alanlarımızı nasıl zenginleştirdiğine vurgu yapmaktır. Bu amaçla yapılan eğitimler gençlerin ve toplumun bilinç düzeyini arttırmakta ancak çarpıcı örneklerle bu konunun işlenmesinin akıllarda kalıcılığı arttıracığı kuşkusuzdur. Fen Bilimleri Okulları olarak Teknoloji ve Tasarım ve Görsel sanatlar dersinin amaçlarından; yaratıcılık, hayal gücü, merak, kurgulama ve estetik gibi kazanımların ürüne yansımaları amacımızdır.
Türü	Yarışma
Sunum	Fen Bilimleri Okullarında defile sunumu yapılacaktır.
Hedef Kitle	İstanbul İl genelinde Ortaokul ve Lise sınıfları katılabilecekler.
Yarışma Takvimi	Aşağıdaki katılım koşullarına uygun olarak yapılacak başvurular 30 Mart 2018 tarihine kadar kabul edilecek, Tekno- Kıyafet Yarışması 10 Mayıs 2018 Perşembe günü saat 10’da yapılacaktır.
Katılım Şartları	<ol style="list-style-type: none">1. Yarışmaya İstanbul İl genelinde Ortaokul ve Lise sınıfları katılabilecekler.2. Atık Malzemeden “Dünyadaki Karmaşa” temalı Kıyafet Tasarımı gerçekleştirmiş olmak gerekmektedir.3. Bir öğrenci birden fazla tasarımla yarışmaya katılamaz.4. Yarışmaya her okul bir tasarımla katılabilir.5. Tasarımlar bireysel veya grup çalışması olabilir, her grup en fazla üç (3) öğrenciden oluşmalıdır.6. Yarışmaya son başvuru tarihi 30 Mart 2018 tarihidir.7. Tasarımların hepsi atık malzeme kullanılarak yapılmalıdır. Atık malzemeler kullanılmadan yapılan kıyafetler değerlendirmeye alınmayacaktır.8. Tasarımların hepsi tasarımcıları tarafından isimlendirilecek ve giyilerek jüriye sunulacaktır.9. Değerlendirmede, tasarımlar Teknoloji ve tasarım ve Görsel sanatlar dersinin amaçları doğrultusunda hazırlanmalı ve yaratıcılık ön planda tutulmalıdır.10. Öğrenci doğadan, yaşamdan ve kendinden esinlenerek seçtiği bir kavramı özgün tasarımlarına yansıtmalıdır.11. Tasarımlarda hayalgücü ve estetik duyguların yansımaları beklenmektedir.12. Tasarımın teması edebi bir anlatımla bir paragraflık metin halinde en az 10 gün önceden ilgili kişilere ulaştırılmalıdır, sunum sırasında jüriye aktarılacaktır.13. Tasarımı sunarken kullanılmak istenen müzik video gibi materyaller en az 10 gün önceden ilgili kişilere ulaştırılmalıdır.



	<p>Öğrencinin Adı ve Soyadı: Doğum Tarihi: Okulunun Adı: Sınıfı ve Numarası: Okul Adresi ve Telefon Numarası: Yatılı İse Kaldığı Yurdun Adresi: Yatılı İse Kaldığı Yurdun Telefon Numarası: Ev Adresi: Telefonu: E-posta Adresi: Öğretmeninin Adı ve Soyadı: Cep Telefonu: E-posta Adresi: Öğrenci Velisinin İzin Belgesi</p>
Yarışma Şartları	<ol style="list-style-type: none">1. Katılım koşullarına uygun olarak ve zamanında yapılan başvurulardan ilk 20 başvuru Fen Bilimleri Okulları tarafınca belirlenecektir. Fen Bilimleri Okullarında 10 Mayıs 2018 tarihinde düzenlenecek olan Tekno-Kıyafet yarışmasında, yarışmaya giren tüm tasarımlar, aynı gün jüri tarafından değerlendirilecek ve dereceye giren öğrenciler ödülleri alacaklardır.2. Fen Bilimleri Okullarına son başvuru tarihinden sonra ulaşan başvurular, değerlendirmeye alınmayacaktır.
İletişim Bilgileri	<p>Başvurular: Çarşı Mah. Enis Akaygen Sok. No:2 Kartal / İSTANBUL adresine kapalı zarf içinde posta/kargo yoluyla gönderebileceği gibi; fenbilimleriokullari.k12.tr adresine e- posta ekinde de gönderebilir. Fen Bilimleri Okullarına son başvuru tarihinden sonra ulaşan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.</p> <p>Posta/Kargo ile yapılacak başvurular Aşağıda örneğe uygun olarak hazırlanmış bir zarf içine,</p>



FEN BİLİMLERİ OKULLARI®

	<p>istenen belgeler ile gönderilmelidir.</p> <p>Gönderen: (Öğrencinin adı soyadı ve posta adresi) Fen Bilimleri Okulları (Cahide TUNÇ) Çarşı Mah. Enis Akaygen Sok. No:2 Kartal / İSTANBUL</p> <p>E-posta ile yapılacak başvurular: Başvuru formu, konu bölümüne “Tekno-Kıyafet” yazan ibareyle fenbilimleriokullari.k12.tr adresine yollayacaklardır.</p> <p>Yarışma koşullarıyla ilgili bilgi almak ve başvuruların ulaşım ulaşmadığını öğrenmek için aşağıdaki telefon ve e-posta adresinden iletişim kurabilirsiniz.</p> <p>İlgili Kişi: Cahide TUNÇ TEL: 0216 377 27 57 Cep: 0537 253 00 37 E-posta: cahidetunc@fenbilimleriokullari.k12.tr ctcahide@gmail.com</p>
Ödüller	<p>Yarışmada derece alanlara plaket ve hediyeler verilecektir.</p>
Yarışma Takvimi	<p>Tekno- Kıyafet Yarışmasının Duyurulması: 06 Şubat 2018 Başvurular İçin Son Tarih: 30 Mart 2018 Tekno- Kıyafet Yarışma Tarihi – Ödül Töreni: 10 Mayıs 2018</p>

Okul Müdürü
Didem ÖZKAN



ÖZEL FEN BİLİMLERİ OKULLARI TEKNO-KIYAFET YARIŞMASI

EK-1

Öğrencinin Adı Soyadı	
Doğum Tarihi	
Okulunun Adı	
Sınıf ve Numarası	
Okul Adresi ve Telefon Numarası	
Ev Adresi	
Telefonu	
E-Posta Adresi (varsa)	
Teknoloji ve Tasarım Öğretmeninin	
Adı Soyadı	
Cep Telefonu	
E-Posta Adresi	
Öğrencinin Yapacağı Sunumun Süresi	